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  پلمب یک پاساژ ناایمن در خیابان ولی عصر)عج(
 با دستور دادستان تهران

میزان- دادستان تهران گفت: در راستای حفظ حقوق عامه و ارتقای ایمنی 
ساختمان های پرخطر، یک ساختمان تجاری ناایمن و پررفت و آمد در منطقه 
۱۱ تهران، پلمب شــد.علی صالحی با تأکید بر اهتمام دادستانی تهران نسبت 
به اجرای سیاســت های دستگاه قضایی در زمینه ارتقای ایمنی ساختمان های 
پرخطر، افزود: این ســاختمان یکی از مجموعه های تجــاری معروف خیابان 
ولیعصر تهران است و ۵۰ واحد تجاری در آن مستقر است.پاساژ »داد« از چند 

ماه پیش به عنوان ساختمان پرخطر و ناایمن شناسایی شده بود.
 انهدام باند قاچاق سلاح و مهمات 

در سیستان و بلوچستان
تســنیم- فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچســتان از انهدام باند 
قاچاق ســاح و مهمات جنگی و کشف ۴۸ قبضه ســاح کلت کمری، ۶۷ 
تیغه خشــاب و دوهزار عدد فشــنگ در عملیات منسجم و مقتدرانه پلیس 

استان خبر داد.
 جان باختن 5 نفر بر اثر واژگونی اتوبوس زائران عراقی 

در نیشابور
ایرنا- اتوبوس زائران عراقی روز یک شــنبه بر اثــر تصادف و انحراف دو 
دستگاه خودروی پراید در محور سبزوار به نیشابور )۳۵ کیلومتری نیشابور( 
واژگون شــد. ایــن حادثه پنج کشــته و ۳۲ مصدوم بر جای گذاشــت که 

جانباختگان این حادثه چهار تبعه کشور عراق و یک ایرانی بودند.
 ۶ میلیون و ۸۰۰ هزار موتورسوار گواهینامه ندارند

ایســنا- رئیس پلیس راهور فراجا گفت: برابــر آمارهای پلیس راهنمایی 
و رانندگی، ۶ میلیون و ۸۰۰ هزار نفر در کشــور از موتورســیکلت استفاده 
می کنند، اما فاقد گواهینامه موتورسیکلت هستند. ما بررسی کردیم و دیدیم 
اگر با همین روال عادی و جاری بخواهیم کاری کنیم که این افراد گواهینامه 
موتورسیکلت دریافت کنند، بیش از ۴۰ سال زمان لازم است، به همین دلیل 
نیز طرح ارائه یک روزه گواهینامه موتورســیکلت را طراحی کردیم.در حال 
حاضر طرح ارائه یک روزه گواهینامه موتورسیکلت در سمنان به شکل نمونه 
اجرا شده اســت؛ ما در نظر داریم که طی یکی دو هفته آتی این طرح را در 
تبریز هم اجرا کنیم و پس از آن با رفع نواقص و مشــکات سامانه، آن را به 

شکل سراسری در کشور به مرحله اجرا دربیاوریم.
 شمار مسمومان مصرف الکل در البرز به ۱۴۱ نفر رسید

ایرنا- رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان البرز اعام کرد: بر اساس آخرین 
آمار تعداد مسموم شدگان مصرف مشــروبات دارای الکل متانول در روزهای 
گذشــته در این استان به ۱۴۱ نفر رسید.شهرام صیادی افزود: با اعام مرگ 
قطعی دو نفر مرگ مغزی تا کنون پرونده جزئیات مرگ ۱۲ نفر بر اثر استفاده 

از مشروبات الکلی در مراکز درمانی این استان ثبت شده است.
 5۳ درصد جامعه هدف کمیته امداد 

زنان سرپرست خانوار هستند
رئیس کمیتــه امداد با بیان این که حدود ۵۳ درصد جامعه هدف کمیته 
امداد زنان سرپرســت خانوار هســتند، گفت: کمیته امداد در ایجاد مشاغل 
خانگی پیشتاز است.سیدمرتضی بختیاری با  اشاره به رویکردهای اشتغال آفرین 
کمیته امداد افزود: کمیته امداد ســال گذشته ۴۲۰ هزار فرصت شغلی برای 
جامعه هدف ایجاد کرد و برنامه امســال نیز راه اندازی ۵۰۰ هزار شغل است.

در عرصه خدمات مســکن نیز ۲۳ هزار واحد مسکونی سال گذشته احداث و 
تحویل خانواده های تحت حمایت شد.

صفحه ۱۰
دو  شنبه ۲۹ خرداد ۱۴۰۲
۳۰ ذی القعده ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۳۲۷

در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

 اینا نونشون تو حاشیه است
 محمدحسین چاوشــی: »همونایی که می گفتن تهران شده آلبوم عکس 
حاج قاسم؛ الان نگرانِ نبود یا خاک خوردنِ عکسای حاج قاسم شدن! شرف 

نداشتن این شکلیه.«
 تحول در دیپلماسی

 علی جهانگیری: »پس از حذف کانال ســوئز توســط هند و روسیه، امروز 
رئیس جمهور ازبکستان هم بعد از دو دهه براي اتصال کریدور شرق به غرب 
به ایران آمد. به تبدیل شدن ایران به مهم ترین نقطه لجستیکي جهان نزدیک 

مي شویم!«
 مدیریت کارآمد

 مصطفی رضایی: »دو ســال گذشــت. امروز بیش از هر زمانی به رای ۲۸ 
خرداد ۱۴۰۰ افتخار می کنیم و خدا را شــاکریم برای پایان یافتن یک دهه 

ناکارآمدی. خدا قوت آقای رئیس جمهور.«
 روایت جنایت

 غزال: »طنز تلخ تاریخ اونجاســت؛ منافقینی که زنان را برای سازمانشون 
عقیم می کردن، تو جریان زن، زندگی، آزادی شده بودن مدافع زنان.«

 این نگرانی ها به شما نمی خوره
 محمدرضا درویش نیا: »ســردار ســلیمانی که مانع دیپلماسی بود، سردار 
سلیمانی که مدافع اسد بود، سردار سلیمانی که سردار بی افتخار بود، سردار 
ســلیمانی که مانع توافق با آمریکا بود! چی شــده حالا مدافع حاج قاســم 
شدید؟! بهتون نمی خوره این حرفا، فقط از تنش زدایی دولت آیت الله رئیسی 

می سوزید همین.«
 اصلاح طلب ها پاسخ بدن!

 آزاده: »اصاح طلبان پاســخ دهند: میدان خوب اســت یا دیپلماسی؟ اگر 
میدان خوب اســت چرا وسط مذاکره هایتان، به مبارزات سردار و موشک هوا 
کردن های ســپاه خرده می گرفتید؟ اگر دیپلماسی خوب است چرا حالا که 
عربستان به سمت ایران دست دوستی دراز کرده دنبال بهانه اید؟ دیپلماسی 

یا میدان یا شاید هم منافع ارباب؟«
 حکایت ماشین جنگ رسانه ای اصلاح طلبان

 علی علیزاده: »چهارشــنبه: چادر جمیله علم الهدی آبــروی ایران را برد. 
پنج شــنبه: علیزاده باید از فجازی برود. جمعه: سخن فرمانده پلیس درباره 
سارقین را تقطیع  و به حجاب ربط دهیم. شنبه: با تغییر مکان جلسه، سعودی 
ایران را ذلیل کرد. این لیست اردوکشی های اصاح طلبان/اعتدالیون فقط در 
۴ روز گذشــته اســت تا انتخابات ۱۴۰۲ روزهای سخت تری در انتظار افکار 
عمومی ایران اســت. اینها که شش ماه پیش تاش کردند خیابان های ایران 
را به صحنه جنگ داخلی تبدیل کنند و شکست خوردند حالا هر روز فضای 
مجازی را با یک بهانه واهی به صحنه جنگ رسانه ای تبدیل می کنند. ماشین 
رســانه اصاح طلبان-اعتدالیها به راســتی یک ماشین جنگی است. ماشین 
جنگی که وظیفه اش تجزیه اجتماعی و فروپاشــی فرهنگی ایران است. که 
وظیفه اش رساندن افکار عمومی ایران به نقطه جوش است. برای جلوگیری از 

نابودی و تجزیه ایران، این ماشین جنگی باید متوقف و منهدم شود.«
 نتیجه قوی شدن ایران اسلامی

 علیرضا کریمی: »امروز، وزیر خارجه کشوری در ایران بود که ولی عهدش 
روزگاری می گفت باید جنگ را به داخل ایران کشــید. این نشد مگر با برتری 
میدانی ایران و مقاومت اســامی. این امر پذیرش قدرت ایران اسامی بود، 
هزار حاشــیه هم که بســازند قدرت گفتمان انقاب اسامی پنهان نخواهد 

ماند.«
 قابل توجه غرب پرست ها

 عماد: »طبق آمار فائو ، ایران بزرگ ترین صادر کننده لبنیات آسیاست؛ این 
در حالی اســت که این جایگاه تا سال گذشــته متعلق به عربستان بود ولی 

اکنون، عربستان در جایگاه دومِ! البته اگه غرب لیسا بهشون برنمیخوره.«
 اونها مگه غرق در شادی نیستن؟!

 کاربری با اشاره به جدول ۱۰کشور پیشرو در مصرف داروهای ضد افسردگی 
نوشت: »کدام کشــور رتبه دار مصرف داروهای ضدافسردگی است؟براساس 
آمارهای جهانی بالاترین میزان استفاده از داروهای ضد افسردگی به آمریکا 
و اروپا تعلــق دارد.جالب تر آن کــه در میان ۲۰ کشــور پرمصرف داروهای 

ضدافسردگی، نامی از ایران یا هیچ کشور اسامی دیده نمی شود.«
 حمایت از زنان به سبک علی کریمی

 فائــزه: »همزمان وقتی علی کریمی شــعار زن، زندگــی، آزادی می داده 
۷۷۰میلیارد تومان از خواهرش سوءاستفاده مالی کرده!برای خواهرم خواهرت 

خواهرامون... «

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

در پی واژگون شدن قایق مهاجران 
»پاکســتان  روزنامه  یونان  آب های  در 
تودی« از احتمال فوت دســت کم ۲۹۸ 
تبعه این کشور که جزو سرنشینان این 

قایق بوده اند، خبر داده است.
به گزارش ایســنا، این روزنامه پاکستانی 

نوشــته است که بنابر گزارش ها، ۳۱۰ تبعه این کشــور سوار بر قایق مزبور 
بوده انــد و به رغم جســت وجوی امدادگران در آب هــای منطقه، هنوز هیچ 

اطاعی از این افراد در دست نیست.
در حالی که امیدها برای پیدا کردن مفقودانِ کشــتی غرق شده کاهش 
یافته اما امدادگران به عملیات جســت و جوی گســترده در آب های یونان 

ادامه داده اند.
سفارت پاکستان در یونان با تایید نجات ۱۲ نفر از شهروندان این کشور، 
اعام کرد که مقامات محلی موفق شده اند در مجموع ۷۸ جسد را پیدا کنند و 
این در حالی است که عملیات جست وجو برای چهارمین روز ادامه یافته است.

این قایق چهارشنبه گذشته در فاصله ۵۰ مایلی از سواحل جنوب غربی 
یونان غرق شــد و به گفته سرنشینان نجات یافته آن، حامل نزدیک به ۵۰۰ 
تا ۷۰۰ پناهجو بوده است. تعداد اجساد کشف شده تاکنون اعام شده اما از 

سرنوشت بقیه پناهجویان خبری نیست.
عملیات گسترده جســت وجو و نجات سرنشینان این قایق از همان روز 
چهارشنبه شروع شــد. ابتدا تعداد سرنشینان این قایق که از بندر »طبرق« 
در لیبی به ســوی ایتالیا در حرکت بوده ۴۰۰ نفر تخمین زده می شــد اما 

پناهجویان نجات یافته اغلب رقم ۵۰۰ تا ۷۰۰ نفر را تایید می کنند.

 احتمال فوت ۲۹۸ پاکستانی 
در غرق شدن 
کشتی مهاجران 

یونان

کردند:  اعلام  هند  داخلی  رسانه های 
دست کم ۹۸ نفر بر اثر گرمای شدیدِ چهار 
روز گذشته در »اوتار پرادش« و »بیهار« 

جان خود را از دست داده اند. 
به گزارش ایسنا به نقل از »ایندیا تودی«،  
مقامــات محلی می گویند: صدهــا نفر نیز به 
دلیل عائم شدید گرمازدگی به بیمارستان مراجعه کرده یا بستری شده اند. 
بســیاری از بخش های شمالی این کشــور به دلیل موج گرمای طافت فرسا 

همچنان ملتهب است.
بنابر اعام مقامات بهداشــتی، اغلب افرادی که به بیمارســتان مراجعه 
کرده اند در سنین بالای ۶۰ سال بوده اند و  اشخاصی که بیماری های زمینه ای 
دارند به مراتب آســیب پذیرتر بوده و در این موج شــدید گرما، بیشتر دچار 

عائم گرمازدگی شامل تب و تنگی نفس می شوند.
بنابر داده های اداره هواشناســی هند )IMD(، روز شنبه در برخی نقاط 
دمای بالای ۴۵ درجه سانتیگراد ثبت شده که به مرحله هشدار جدی رسیده  

است.
همچنین مقامات هواشناسی این کشور برای یک شنبه و دوشنبه هشدار 

گرمای بسیار شدید در این مناطق را صادر کرده اند.

 افزایش قربانیان 
گرمای شدید

 به ۹۸ نفر 

هند

معاون نظارت و بازرسی امور فرهنگی و اجتماعی 
سازمان بازرسی کل کشور گفت: بیش از ۱۷۰ واحد 
دانشــگاه آزاد توجیه ادامه فعالیت ندارند و برای 
ادامه فعالیت این واحدها بالاجبار از اعتبارات سایر 

واحدها هزینه می شود.
به گزارش ایسنا، ایروان مسعودی اصل معاون نظارت 
و بازرســی امور فرهنگی و اجتماعی سازمان بازرسی در 
مراسم اختتامیه »گردهمایی سراسری هم اندیشی و تبادل 
نظر ویژه سربازرسان و بازرسان امور فرهنگی و اجتماعی 
ســازمان بازرسی کل کشور« که با حضور وزیر آموزش و 
پرورش و رئیس دانشــگاه آزاد اسامی برگزار شد، با بیان 
این که دانشگاه آزاد اسامی هم در حوزه آموزش عمومی 
و هــم آموزش عالی و هم آمــوزش مهارتی فعالیت دارد 
افزود: دانشگاه آزاد در نظام آموزش عالی عاوه بر این که به 
عنوان یک زیرنظام تعریف می شود، ولی با هر سه وزارتخانه 
علوم، آموزش و پرورش و بهداشت درحوزه های متفاوت 

و مختلف فعالیت دارد.
مسعودی اصل با انتقاد از بومی گزینی در مراکز آموزش 
عالی گفت: سالیان ســال فکر می کردیم بومی گزینی به 
نفع استان های محروم اســت، ولی گزارش های تحلیلی 
نشــان می دهد بومی گزینی باعث می شود  شانس قبولی 
دانش آموزان مناطق ۳ که بیشــترین داوطلب کنکور را 

دارنــد در دوره روزانه کمتر باشــد.از طرفی بومی گزینی 
با ســهمیه مناطق تداخل دارد و باعــث توزیع ناعادلانه 
دانشــجو در کشور شده و به ضرر مناطق محروم است و 
قدرت انتخاب را از داوطلب می گیرد. وی در بخش دیگری 
از ســخنان خود درخصوص دانشگاه آزاد اسامی گفت: 
فاصله معنادار حقوق اعضای هیئت علمی دانشگاه آزاد و 
دانشگاه های دولتی یکی از چالش های اصلی این دانشگاه 
اســت که اولین پیامد آن مهاجرت اعضای هیئت علمی 

این دانشگاه به سایر بخش های دولتی است.
معاون نظارت و بازرســی امــور فرهنگی و اجتماعی 
سازمان بازرسی کل کشــور با بیان این که بیش از ۱۷۰ 
واحد دانشگاه آزاد توجیه ادامه فعالیت ندارد افزود: برای 
ادامه فعالیت این واحدها بالاجبار از اعتبارات سایر واحدها 

هزینه می شود.
مســعودی اصل با انتقاد از نــگاه دولت ها به آموزش 
و پــرورش گفت: در دولت هــا ظلم هایی در حق آموزش 
و پرورش می شــود که یکی از آنها مســئله ساده انگاری، 
کوچک انگاری و نگاه مصرف گرایی نســبت به آموزش و 
پرورش اســت که رهبر معظم انقاب در ۱۲ اردیبهشت 
امســال فرمودند اگر دنبال پیشــرفت همه جانبه کشور 
هستیم بدون کمک آموزش و پرورش ممکن نیست. پس 
نگاه به آموزش و پرورش باید نگاه ســرمایه گذاری و نگاه 

درستی باشد و باید مسئولین، تصمیم گیران و تصمیم سازان 
کشور بدانند که اهمیت این دستگاه چقدر زیاد است. وی 
با  اشاره به کمبود نیروی انسانی و توزیع نامناسب نیروی 
انســانی در آموزش و پرورش، ادامه داد: بحث دیگری که 
مطرح اســت، عدم احیای درست معاونت پرورشی است. 
در یکی از این کارگروه های همایش با مسئولان آموزش 
و پرورش معلوم شد که حدود ۵۹ هزار مدرسه فاقد مربی 
 پرورشــی داریم که این موضوع باعــث اختال کارکرد 

می شود.
معاون ســازمان بازرسی کل کشــور با انتقاد از عدم 
تناسب ســرانه دانش آموزی خاطرنشان کرد: با توجه به 
این که آمــوزش و پرورش ۹۶ الــی ۹۷ درصد از بودجه 
خود را صرف حقوق و دســتمزد می کند، ۳ الی ۴ درصد 
باقــی می ماند که این هم برای هزینه های جاری مدارس 

استفاده می شود.
مســعودی در ادامه یکی دیگــر از چالش های حوزه 
آموزش پــرورش را واگذاری اماک آمــوزش و پرورش 
بدون اخذ نظر کارشناســی یا رعایت تشــریفات قانونی 

مربوط عنوان کرد.
به گفته وی، وجود تعارض منافع در حوزه مدارس 
غیردولتی و عدم نظارت مناســب مدیــران آموزش و 
پــرورش در این حوزه یکی دیگر از چالش های آموزش 

و پرورش است. سوءاستفاده مدارس در دریافت شهریه 
موضوع بعدی بود که معاون سازمان بازرسی کل کشور 
از آن انتقاد کرد و گفت: علت این سوءاســتفاده، تأخیر 
آموزش و پرورش در اباغ شهریه مصوب است. متاسفانه 
مسئولان آموزش و پرورش در رسانه ها اعام می کنند 
هیچ مدرسه ای حق دریافت مبلغ اضافی جهت شهریه 
ندارند، ولی برخورد قاطع قانونی با موسسین و مدیران 
مدارس غیردولتی به واسطه اخذ شهریه مازاد نمی شود 
و از طرفی آن قدر شــهریه مصوب را دیر اباغ می کنند 
که مدارس در دریافت شــهریه، به صورت ســلیقه ای 

عمل کنند.
  استقرار بسیاری از مدارس غیردولتی 

در ساختمان های مسکونی بدون تاییدیه استحکام بنا
مســعودی همچنین گریزی به وضعیت نامناســب 
ساختمان مدارس زد و تصریح کرد: برخی مدارس فرسوده 
و تخریبی و خیلی از مدارس غیردولتی در ساختمان های 
مسکونی بدون اخذ تاییدیه استحکام بنا مستقر هستند.

وی افزود: تاسف آور این که همچنان در برخی استان ها 
مدارس کانکسی و خشتی داریم و همه این عوامل باعث 
شده است تراکم بالایی در مدارس به وجود بیاید و حتی 
در برخی مناطق تهران نسبت معلم به دانش آموزش ۵۷ نفر 
است که چنین استانداردی زیبنده نظام آموزشی ما نیست.

ثبت نام برای شرکت در آزمون استخدامی دبیری و هنرآموز وزارت 
آموزش و پرورش از ۲۷ خرداد آغاز شــده و تا چهارشنبه ۳۱ خرداد 

ادامه دارد.
بــه گزارش ایســنا، این آزمــون پنج شــنبه ۱۲ مرداد برگزار می شــود 
و نتیجــه آن تــا ۲۶ مــرداد اعام خواهد شــد. طبــق ماده ۲۸ اساســنامه 
دانشــگاه فرهنگیان، آمــوزش و پرورش می تواند به منظور تامین بخشــی از 
نیازهای خاص خود در رشــته هایی که امکان توســعه آن از طریق دانشــگاه 
فرهنگیــان وجود نــدارد، اقدام بــه جذب نیــرو از میــان دانش آموختگان 
سایر دانشــگاه ها و موسســات آموزش عالی و پژوهشی کشــور و حوزه های 
علمیه مطابــق با ضوابط و مقررات وزارت آموزش و پــرورش کند اما این امر 
 مشــروط به گذراندن دوره یک ســاله مهارت آموزش در دانشــگاه فرهنگیان 
است. بر این اساس برای سال تحصیلی ۱۴۰۳ ـ ۱۴۰۲ دو مرحله آزمون یکی 
برای جذب آموزگار و دیگری جذب دبیر در نظر گرفته شد. آزمون استخدامی 
وزارت آموزش و پرورش ویژه رشته شغلی آموزگار ابتدایی و آموزگار استثنایی، 
هشــتم اردیبهشت سال جاری در سراسر کشــور برگزار شد و آزمون دبیری و 
هنرآموز نیز ۱۲ مرداد سال جاری برگزار می شود. طبق توافق بین سازمان اداری 
و اســتخدامی و وزارت آموزش و پرورش، بر اساس نتایج این آزمون ۲۲ هزار 
نفر جذب شــغل دبیری و هنرآموز می شوند. بنا بر اعام علیرضا علی خان زاده 
رئیس امور جذب، به کارگیری و رشد سازمان اداری و استخدامی کشور، امسال 
تنوع رشــته هایی که فارغ التحصیان آن می توانند در آزمون دبیری و هنرآموز 
شــرکت کنند، زیاد است. شاید بتوان گفت تقریبا هیچ فارغ التحصیل رشته ای 
نیســت که نتواند در این آزمون شرکت کند و در واقع این آزمون تقریبا تمام 
رشته ها را پوشــش می دهد. داوطلبان می توانند دفترچه راهنمای ثبت نام در 
آزمون حاوی شرایط و ضوابط، اطاعات شغل محل ها همزمان با شروع ثبت نام 

از طریق درگاه اطاع رسانی سازمان سنجش دریافت و ثبت نام کنند.

ثبت نام آزمون استخدام 22 هزار دبیر
 و هنرآموز آموزش و پرورش آغاز شد

معاون سازمان بازرسی کل کشور:

ادامه فعالیت ۱۷۰ واحد دانشگاه آزاد توجیه ندارد

اخبار کوتاه اجتماعی

شــرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران در نظر دارد مناقصه عمومی 
همزمــان با ارزیابی کیفــی )یکپارچه( خرید و نصــب دکل آنتن رادار
MSSR-S  فرودگاه آبادان و تجهیــزات متعلقه به همراه طراحی 
فونداسیون مورد نیاز شــماره ۲۰۰۲۰۰۱۰۱۰۰۰۰۰۲۲ را از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت 
اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه 
 www.setadiran.ir سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
انجام خواهد شــد و لازم اســت مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، 
مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 

شرکت در مناقصه محقق سازند. 
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۸می باشد.
مهلت زمانی دریافت اســناد مناقصه از سایت: ساعت۱۹روزپنج شنبه 

مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۸
مهلت زمانی ارسال پیشنهاد: ساعت۱۷روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۶
زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت۹ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۷

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر 
درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف: 

آدرس فرودگاه مهرآباد- خیابان معراج- ساختمان اداره کل تدارکات و تأمین 
تجهیزات شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران تلفن هماهنگی: 6۳۱4۸۲۸6

شناسه آگهی:۱۵۱46۷۱م الف۱۱۱۹

شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران

فراخوان مناقصه عمومی دومرحله ای
 با ارزیابی کیفی )یکپارچه( 

با توجه به اینکه شــهرداري اصفهان در نظر دارد دو مورد زیر را از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیــه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اســناد مناقصه تا 
بازگشــایی پاکتها از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در مناقصه در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت 
به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای 
کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

 آگهي تجدید مناقصه 
عمومی

شهرداری اصفهان
سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات

شهرداری اصفهان

 مبلغ تضمینموضوع مناقصهردیف
 شرکت درمناقصه

 اعتبار 
قیمت ها

۱
تهیه و نصب پاک های آبی 

 حاوی QR  هوشمند 
در منطقه ۱ شهرداری اصفهان 

دو ماه۲.۰۷۵.۰۰۰.۰۰۰ ریال

۲
 تهیه و نصب پاک های آبی

  حاوی QR  هوشمند 
در منطقه ۱۴ شهرداری اصفهان 

دو ماه۲.۴۷۵.۰۰۰.۰۰۰ ریال

مواعد زمانی:
۱4۰۲/ ۰۳/ ۲۹ تاریخ انتشار:  
۱4۰۲/ ۰4/ ۰۷ مهلت دریافت اسناد:    
۱4۰۲/ ۰4/ ۱۸ مهلت ارسال پیشنهادات: 
۱4۰۲/ ۰4/ ۱۹ زمان بازگشایی پاکت ها: 

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: اصفهان، بلوار آئینه خانه، ابتداي 
بن بست سپیده، سازمان فناوري اطلاعات و ارتباطات شهرداري 

اصفهان-تلفن: ۰۳۱-۳66۱۷۳۲۵-۷

شــرکت انتقال گاز ایران )  منطقه ســه عملیات انتقال گاز ( در نظر دارد مناقصه به شرح 
ذیــل را به روش مناقصــه عمومي یک مرحله ای و ارزیابي کیفي )همزمان( به شــماره فراخوان 
۲۰۰۲۰۹۲۲۹۹۰۰۰۰۱6 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به پیمانکاران واجد صاحیت 
واگذار نماید. لذا از متقاضیان شرکت در مناقصه دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه 

و استعام ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستادایران )www.setadiran.ir( اقدام نمایند. 
۱-موضوع مناقصه: تعمیرات اساســی ولوهای بخش یک و دو پالایشگاهی تاسیسات 

ذخیره  سازی سراجه
۲- زمان دریافت اســناد مناقصه و استعلام ارزیابي کیفي: از روز دوشنبه مورخ 

۱۴۰۲/۰۳/۲۹ تا روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۵
۳- زمان بارگذاری اسناد مناقصه و اســتعلام ارزیابي کیفي:  تا روز پنج شنبه 

مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۲
4- زمان بازگشایی پاکات استعلام ارزیابی کیفی: روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۴

۵- میزان ونوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مبلغ ۳/۰۸۶/۵۴۴/۵۳۳ ریال بصورت 
ضمانتنامه بانکي یا واریز وجه نقد

6- بازگشــایي پاکات پیشنهادات مالی در تهران ـ جاده قدیم قم ـ باقرشهرـ بلوار 
فلســطین- بعد از نیروگاه گازي ري ـ ستاد منطقه سه عملیات انتقال گاز مي باشد که 

تاریخ دقیق آن متعاقباً به اطاع می رسد.
تلفن تماس: ۵۱۰6۲۸4۷ -۰۲۱ / نمابر: ۰۲۱-۵۵۲۲۱۱۳4

توجه: ممکن اســت با توجه به روند برگزاری مناقصات تغییرات احتمالی در 
تاریخ های اعلام شده وجود داشته باشد لذا خواهشمنداست زمان دقیق دریافت 
و بارگذاری اسناد مناقصه و هرگونه تغییر دیگر را حتما از طریق شماره فراخوان 

مذکور در سامانه ستاد ایران دنبال نمایند.
یا به سایت هاي ذیل مراجعه فرمائید: 

http://www.setadiran.ir
 http://iets.mporg.ir
http://www.District3.nigtc.ir

شرکت انتقال گاز ایران
منطقه سه عملیات انتقال گاز

شماره مناقصه: ۸۷۶۸۰55۱
))حریم خطوط لوله انتقال گاز ، حافظ سلامتي و ایمني شماست ((

 آگهي تجدید مناقصه

روابط عمومي منطقه سه عملیات انتقال گاز
شناسه آگهی:۱۵۱۱۵۷۹

نوبت اول

به دلیل نبود امکان استفاده از کارتخوان انجام شد

ارسال فهرست ۱۰ هزار پزشک به سازمان امور مالیاتی برای پرداخت مالیات بدون اظهارنامه 
 معاون فنی و نظارت سازمان نظام پزشکی از 
ارسال فهرست ۱۰ هزار پزشک شاغل در مراکز 
درمانی که امکان استفاده از کارتخوان را ندارند 

به سازمان امور مالیاتی کشور خبر داد.
به گزارش روابط عمومی ســازمان نظام پزشکی، 
مهری حجت دوســت با بیان این که پزشکان آمادگی 
پرداخت مالیات را دارند به شــرطی که شــفافیت و 
عدالت برقرار باشــد، گفت: پس از پیگیری های انجام 
شده توسط سازمان نظام پزشکی در نهایت مقرر شد 
چنانچه طبق محاسبه نرم افزار اظهارنامه تبصره ۱۰۰ ، 
عدد مالیات پزشکان تا سقف ۶۰۰ میلیون تومان باشد 
پزشــکان بتوانند بدون ارائه اظهارنامه مالیاتی از فرم 

تبصره ۱۰۰ استفاده کنند.
حجت دوست با بیان این که محدودیت استفاده از 

تبصره ماده ۱۰۰ پیش از این تا سقف ۶۰ میلیون تومان 
مالیاتی  اظهارنامه هاي  مالیات تشــخیصي ســامانه 
بود، افزود: امســال این رقم بــه ۶۰۰ میلیون تومان 
افزایش پیدا کــرد با توجه به این که برخی از اعضای 
سازمان نظام پزشکی از جمله متخصصین بیهوشی و 
طب اورژانس که در بیمارســتان ها و مراکز درمانی و 
جراحی محدود اشتغال دارند به دلیل ماهیت شغلشان 
نمی توانند از کارتخوان استفاده کنند و مالیات پرداخت 
کنند بنابراین فهرســت این دو گروه از پزشکان و نیز 
سایر اعضای سازمان نظام پزشکی که مطب شخصی و 
دفتر کار ندارند به سازمان امور مالیاتی ارسال شد که 
بتوانند از این پس از تبصره ماده ۱۰۰ استفاده کنند.

وی همچنین از ارســال فهرست ۱۰ هزار پزشک 
شــاغل در مراکز درمانی و بدون کارتخوان به سازمان 

امور مالیاتی کشــور خبر داد و گفت: اسامی اعضای 
ســازمان نظام پزشکی شاغل در بیمارستان ها، مراکز 
درمانی و مراکز جراحی محدود برای اســتفاده از فرم 
تبصره ۱۰۰ به سازمان امور مالیاتی ارسال شد. بدین 
ترتیب مالیات این گروه از پزشــکان بدون تســلیم 
اظهارنامه مالیاتی و تنها با افزودن ضریب به عدد سال 

گذشته محاسبه می شود.
معاون فنی و نظارت سازمان نظام پزشکی با  اشاره 
به پرداخت مالیات از سوی پزشکانی که به دلیل ماهیت 
کارشــان امکان استفاده از کارتخوان را ندارند، عنوان 
کرد: حدود ۶ هزار متخصص طب اورژانس و بیهوشی 
برای استفاده از تبصره ۱۰۰ و پرداخت مالیات بدون 
اســتفاده از اظهارنامه مالیاتی اعام آمادگی کرده اند 
همچنین نظام پزشــکی شهرســتان ها نیز فهرست 

حدود ۴ هزار نفر از اعضای ســازمان نظام پزشکی را 
برای اســتفاده از تبصره ۱۰۰ به ســازمان کل ارسال 
کرده اســت و ما نیز ضمن تأیید اعضا، این فهرســت 

را در اختیار سازمان امور مالیاتی کشور قرار داده ایم.
حجت دوســت از کاهش ضرایــب مالیاتی برخی 
گروه های پزشــکی و خدمات بهداشتی و درمانی در 
ســال ۱۴۰۱خبر داد و بیان داشت: ضرایب مالیاتی 
پزشکان و دندان پزشکان در مراکز درمانی از ۷۰ درصد 
به ۴۵ درصد کاهش پیدا کرد همچنین ضریب مالیات 
آزمایشگاه ها از ۱۵ درصد به ۱۰ درصد ، ضریب مالیات 
دارو از ۶ درصــد به ۴ درصــد، ضریب مالیات فروش 
لوازم آرایشــی و بهداشتی داروخانه ها از ۲۶ درصد به 
۱۰ درصد و ضریب مالیاتی متخصصین پوست از ۴۰ 

درصد به ۲۸ درصد کاهش پیدا کرد.

معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی فرمانــداری دیلم گفت: حکم 
قصاص عامل شهادت دو نفر از پرسنل خدوم پلیس بخش امام حسن این 

شهرستان دیروز در پارک ساحلی این شهر اجرا شد.
محمدامین خلیجی روز یک شنبه در گفت وگو با خبرگزاری ایرنا اظهارداشت: 
پرســنل مدافع امنیت فراجا سال گذشــته در درگیری با یک فرد شرور و مسلح 
در شــهر بندر امام حسن شهرستان دیلم به درجه رفیع شهادت نائل شده بودند. 
خلیجــی افزود: حکم اعدام این شــرور با حضور اولیــای دم و نیروهای امنیتی و 
نظامی و قضائی بدون هیچ گونه حواشی به مرحله اجرا درآمد. وی اظهارداشت: در 
این حادثه که نهم فروردین ۱۴۰۱ رخ داد، ستوان سیدنوید موسوی بر اثر اصابت 
گلوله به درجه رفیع شهادت نائل می شود و ستوان یکم انتظامی جلیل دازه به دلیل 
جراحت وارده به بیمارســتان گناوه منتقل و تحت درمان قرار گرفت که با وجود 
تاش کادر درمان برای مداوا، ۱۲ فروردین به درجه رفیع شهادت نائل آمد. پیش 
از این و به گفته سردار حیدر سوسنی فرمانده انتظامی استان بوشهر، در ساعت ۲۱ 
نهم فروردین ۱۴۰۱ در پی اعام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی براین که یک 
دستگاه خودرو وانت پراید به صورت مشکوک درخیابانی در سطح شهر امام حسن 
شهرستان دیلم پارک شده است، گشت کانتری این بخش برای بررسی موضوع به 
محل اعزام شدند.به محض حضور عوامل انتظامی در صحنه، سارق مسلح با اسلحه 
کاشنیکف به سمت ماموران تیراندازی کرده و با استفاده از تاریکی شب متواری 
می شــود که تاش های پلیس برای دستگیری عامل این حادثه در دستور کار قرار 
گرفت.باتوجه به اشراف اطاعاتی یگان های پلیس، هویت قاتل شناسایی که به طور 
مکرر محــل اختفای خود را تغییر می داد.یگان هــای عملیاتی پلیس در اقدامات 
اطاعاتــی محل دقیق اختفای متهم را شناســایی و در یــک عملیات غافلگیرانه 
دستگیر کردند.متهم که حین دســتگیری مقاومت کرده و اقدام به تیراندازی به 

سمت ماموران می کرد، با تیراندازی پلیس، متهم مجروح و مجبور به تسلیم شد.

حکم قصاص قاتل 2 شهید امنیت 
در شهرستان دیلم اجرا شد

»لیلا کریمی« خواهــر »علی کریمی« به دلیل 
امضای چک های برادرش در زندان به سر می برد.

بــه گزارش خبرگــزاری میزان، هفتم اردیبهشــت، 
دادســتان تهران به همراه جمع زیادی از قضات با حضور 
در ندامتگاه مرکزی زنان، از بخش های مختلف این زندان 

بازدید کرد.
دادســتان تهران همچنین با حضور در بند محکومان 
مالی ندامتگاه مرکزی نسوان استان تهران، ضمن برپایی 
میز خدمت به صورت چهره به چهره با مددجویان این بند 
دیدار و پاســخگوی درخواست های آنها شد و دستوراتی 

را درخصوص پرونده های برخی از این افراد صادر نمود.
در جریان این بازدید، اما خواهر یکی از فوتبالیست های 
معــروف هم که در بند محکومان مالی زندان زنان تهران 
زندانی اســت با دادستان تهران ماقات و درخواست هایی 

را مطرح کرد.
لیا کریمی خواهر علی کریمی، در ماقات با دادستان 
تهران تاکید کرد، چندین بار با مقامات قضایی مکاتبه داشته 
و شرایط نامســاعدی که برادرش برای وی ایجاد کرده و 
منجر به زندانی شدن وی شده را توضیح داده است. اسناد 
و مدارک این پرونده و همچنین اظهارات و مکاتبات خانم 
کریمی نشان می دهد دقیقا زمانی که علی کریمی، با انتشار 
پســت ها و استوری های مختلف در شبکه های اجتماعی، 
خود را به عنوان حامی حقوق زنان معرفی می کرد و شعار 
تبلیغاتی »زن، زندگی، آزادی« را تکرار می نمود، در پشت 
پرده از خواهر خود سوء استفاده مالی کرده و باعث نابودی 

زندگی وی و خانواده اش شده است.
 ماجرا چیست؟

بر اساس اظهارات صورت گرفته، خواهر علی کریمی 
که دو فرزند ۵ و ۱۵ ســاله دارد با درخواست چک سفید 
امضا از طرف برادرش رو به رو می شود، وی که سابق بر این 
نیز به دلیل اعتماد به برادرش ۵۰ فقره چک ســفید امضا 

به علی کریمی داده بود، پس از متوجه شــدن این مسئله 
که چک های سفید امضای او در معامات سنگینی مانند 
خرید باشــگاه فوتبال سپیدرود و خرید زمین و ملک های 
میلیاردی مورد سوء استفاده قرار گرفته از دادن چک های 

سفید امضای جدید به برادر خود امتناع می کند.
لیا کریمی که متوجه معامله های میلیاردی سنگین با 
دسته چک خود و توسط برادرش شده بوده، این بار پس 
از مشورت با همسر و اعضای خانواده از تحویل چک های 
سفید امضای جدید به برادرش امتناع کرده و همین موضوع 

باعث اختاف آنها می شود.
علی کریمی پــس از اختاف پیش آمده با خواهرش 
وی را تهدید به برگشــت زدن چک های ســفید امضای 
قبلی می کند. لیا کریمی که باور به انجام چنین اقدامی 
از ســمت برادرش نداشته تسلیم درخواست علی کریمی 

نشده و چک های جدید را به او نمی دهد.
لیا کریمی با تصور این که چک های سفید امضای قبلی 
اســتفاده شده اند و با در نظر گرفتن ماحظات خانوادگی 
احتمال عملی شدن تهدید برادر را در حد صفر می دیده، 
اما در کمال ناباوری در حال حاضر با یک بدهی ۷ هزار و 
۷۰۰ میلیارد ریالی )۷۷۰ میلیارد تومانی( حدود ۱۷ ماه 

است که در زندان به سر می برد.
بر اساس بررسی های صورت گرفته مشخص می شود 
با هدایت و طراحی علی کریمی یک فقره چک خانم لیا 
کریمی به مبلغ ۷ هزار میلیارد ریال )۷۰۰ میلیارد تومان( 
و یک فقره دیگر به مبلغ ۷۰۰ میلیارد ریال )۷۰ میلیارد 
تومان( توسط یکی از بستگان آنها به شرخر داده می شود 
و آن فرد هم با به اجرا گذاشتن چک های مورد اشاره و به 
علت خالی بودن حساب، چک را برگشت زده و خواهر علی 

کریمی را روانه زندان می کند.
نکتــه حائــز اهمیت این اســت که ایــن چک های 
برگشت خورده که خانم کریمی اکنون بابت آنها در زندان 

به ســر می برد، همان چک های سفید امضایی بوده که به 
برادرش )علی کریمی( تحویل داده بوده است.

 انجام معاملات هنگفت با نام افراد دیگر!
 نکتــه جالــب توجه دیگر در بررســی ایــن پرونده، 
سوء اســتفاده علی کریمی از نام خواهرش در فعالیت های 

اقتصادی و ورزشی دوران حضورش در ایران است.
کریمــی که خود با ثروتی هنگفت توانایی مالی انجام 
هرگونه معامله ای را داشته با دسته چک خواهرش اقدام به 
خرید باشگاه فوتبال سپیدرود کرده و مشخص نیست در 
چند معامله اقتصادی دیگر با اسامی مستعار یا مشخصات 
و چک های بستگان یا آشنایان خود مشارکت داشته است.
با بررسی های بیشتر مشخص می شود پیش تر نیز در 
سال ۹۷ خبرگزاری تسنیم در گزارشی به موضوع چک های 
برگشتی علی کریمی در ماجرای خرید باشگاه سپیدرود 

 اشاره کرده بود.
علی نظرمحمدی ســرمربی سابق ســپیدرود رشت 
چکی را که از علی کریمی مالک باشگاه سپیدرود دریافت 
کرده بود به دلیل نداشتن موجودی کافی در روز سررسید، 

برگشت می زند.
نظرمحمدی که بابت قرارداد ســه فصل حضورش در 
سپیدرود نزدیک به ۸۰۰ میلیون تومان از باشگاه طلبکار 
بوده با بخشیدن بیش از نیمی از مبلغ طلب خود، ۶ فقره 
چک مدت دار به ارزش ۳۰۰ میلیون تومان از علی کریمی 
دریافت می کند که چک تاریخ ۲۰ اسفندماه علی کریمی 
به علت عدم موجودی توسط نظرمحمدی برگشت زده شد.
قابل ذکر است این چک ها هم از دسته چک خانم لیا 
کریمی پاشاکی خواهر علی کریمی صادر شده بوده است.
نکته دیگر این پرونده جزئیات خیانت علی کریمی به 
خواهرش اســت، طبق اظهار لیا کریمی، برادرش با قرار 
دادن چک سفید امضا در اختیار یکی از بستگان به او دستور 
می دهد مبلغ چک را هنگفت بنویسد و در اختیار شرخر 

بگذارد تا خواهرش نتواند از زندان بیرون بیاید!
 سکوت در برابر بازداشت خواهر

در نهایت و پس از برگشــت خوردن چک ها، خواهر 
علی کریمی که در وضعیتی بد و در یک مخفیگاه به سر 
می برده است در سال ۱۴۰۰ و در شرایطی که برادرش در 

ایران بوده بازداشت می شود.
علی کریمی، اما ۱۷ ماه است در مقابل این اتفاق هیچ 
واکنشــی از خود نشان نداده و به سکوت و زندگی عادی 

ادامه می دهد.
این در حالی است که شرایط خانوادگی خانم کریمی 
به خصوص با توجه به داشــتن دو فرزند خردسال، پس از 
بازداشت در وضعیتی قرارمی گیرد که دادیار معاونت زنان، 
کودکان وخانواده دادسرای تهران در نامه خود به دادستان 

تهران آن را نامساعد عنوان می کند.
دادیار در نامه خود به دادســتان تهــران از اختاف 
خانوادگی صحبت به میان می آورد و می گوید تمام شکات 
پرونــده لیا کریمی دوســتان و نزدیــکان برادرش علی 

کریمی هستند.
در واقع علی کریمی در کمال ناباوری با سناریویی از 
پیش طراحی شــده خواهر خود را در مهلکه ای می اندازد 

که نتواند از آن خاصی داشته باشد.
 زنان قوی!

لیا کریمی حالا یکی از همان زنانی است که برادرش 
ادعای حمایــت از آنها و تاش و مبارزه برای مهیا کردن 

شرایط آزادی و زندگی مطلوبشان را دارد، زنانی قوی.
سرنوشــت تلخ لیا کریمی نمونه کوچکی از واقعیت 
پشــت پرده کسانی است که با ادعای حمایت از آزادی و 
حقوق زنان به دنبال مطامع شخصی و مالی خود هستند.

آیا علی کریمی پس از انتشار این گزارش برای زندگی 
بهتر و آزادی زنی از زندان که خواهرش هم هست اقدامی 

خواهد کرد؟!

مدعی زن، زندگی، آزادی به خواهر خودش هم رحم نکرد!

سوء استفاده ۷۷۰ میلیارد تومانی علی کریمی از خواهرش

رئیس سازمان تعزیرات از ارسال شکایات مردمی درخصوص دریافت 
خارج از ضابطه شهریه مدارس غیر دولتی به شعب این سازمان خبرداد.

به گزارش خبرگزاری فارس، احمد اصانلو در نشســت هم اندیشــی شهریه 
مدارس غیر دولتی گفت: متاســفانه در برخی موارد بدون ضابطه و بدون توجیه 

منطقی مبالغی دریافت شده است. 
وی ادامه داد: شــکایات مردمی درخصوص شهریه مدارس به شعب ارسال 
شــده و آموزش و پرورش خود به دنبال حل مشکات مدارس غیر دولتی است؛ 
از همین رو جلســه ای در این خصوص برگزار شد. اصانلو اظهارداشت: در بخش 
عوارض ســاختمانی و قیمت بلیــت مترو و اتوبــوس ورود کردیم و با پیگیری 

تعزیرات مشکات حل شدند.

ارسال شکایات مردمی 
درخصوص شهریه مدارس به شعب تعزیرات


